
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

 

Veřejná zakázka: II/357 Dalečín – Unčín, 2. etapa 

 

INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 3 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 

s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz:  
V SO 101.1 je v položce č. 45 uvedena výměra 938,4m2. Podle našeho názoru je ve výpočtu 

množství obsažena i dlažba vztahující se k SO 201, který není součástí nabídky. 

 

Prosíme o vysvětlení, popř. úpravu výkazu výměr. 

 

Reakce zadavatele:  

Zadavatel prověřil výměru v položce č. 45 a konstatuje, že je to v pořádku. Délky, které se liší od 
staničení, jsou dány délkou vnitřní nebo vnější hrany směrových oblouků. Výměra neobsahuje 
dlažbu z SO 201. 

 
 
 

 

 

Ing. Markéta Navrátilová 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI  14454/2021 Ing. Markéta Navrátilová / 564 602 387 16. 2. 2021 

 


		2021-02-16T10:02:46+0100
	Ing. Markéta Navrátilová




